## График публичного информирования налогоплательщиков Инспекции ФНС России по г. Дмитрову Московской области в 1 квартале 2022 г.

Место проведения семинара (адрес)	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	20.01.2022, 10-00	Формирование информационного ресурса «Доверенность». Обязательные реквизиты доверенности. Проблемы приема налоговой отчетности при некорректном заполнении доверенности. Квалифицированная электронная подпись: новые правила.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	27.01.2022, 10-00	Декларационная кампания 2022. Налоговые вычеты по НДФЛ.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	10.02.2022, 10-00	Основные изменения налогового законодательства в 2022 году.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	03.03.2022, 10-00	Переход с 01 января 2022 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску КЭП в Удостоверяющем центре ФНС России.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	17.03.2022, 10-00	Преимущества Личных кабинетов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33